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Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Kelas : PSF101 KJ005

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (LabTerpdu5)

Jumlah Mahasiswa : 20

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21

Mar 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Pengenalan

Laboraoratorium

Lancar

dan

terkendali

Selesai

2/1 Selasa, 28

Mar 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Pengenalan

Teknik

Menimbang

Lancar

dan

Terkendali

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Pengenalan

Teknik Memipet

Lancar

dan

terkendali

Selesai

4/1 Selasa, 11

Apr 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Pembuatan dan

Pengenceran

Larutan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

5/1 Selasa, 18

Apr 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Uji Kadar Air Lancar

dan

terkendali

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Pengenceran

asam asetat dan

pengukuran ph

nya

Lancar

dan

terkendali

Selesai

7/1 Selasa, 16

Mei 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 19 Tatap Muka Uji Kadar Abu Lancar

dan

terkendali

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Responsi setelah

UTS

Lancar

dan

terkendali

Selesai

9/1 Selasa, 25 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 19 makeup

pert. ke 9

tgl 13 Juni

2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

Lancar

dan

terkendali

Selesai

10/1 Selasa, 20

Jun 2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 19 Tatap Muka Pengenalan

teknik

menggunakan

buret

Lancar

dan

terkendali

Selesai

11/1 Jumat, 28 Jul

2023

10:00 -

12:30

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 makeup

pert. ke 11

tgl 27 Juni

2023

Tatap Muka Responsi

sebelum UAS

lancar

dan

terkendali

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Titrasi asam cuka

dengan NaOH

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Pilih Bahasa ▼
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13/1 Selasa, 11 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 20 Tatap Muka Responsi titrasi

asam basa

lancar

dan

terkendali

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul

2023

07:30 -

10:00

7462 -

HARIZAL ,

S.Pd, M.Sc

Ruang :

LabTerpdu5

Teori 19 Tatap Muka Teknik

pemanasan dan

pendinginan

Lancar

dan

terkendali

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc (7462)

Kode MK dan Seksi : PSF101 (KJ005)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (LabTerpdu5)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21

Mar

28

Mar

04

Apr

11

Apr

18

Apr

09

Mei

16

Mei

06

Jun

25

Jul

20

Jun

28

Jul

04

Jul

11

Jul

18

Jul

1. NAJWA EKA SUCI 20220311189 H H H H H H H H H H H H H H

2. MARWANAH 20220311190 H H H H H H H H H H H H H H

3. GALUH RAVIKA HAGLIN PUTRI 20220311191 H H H H H H H H H H H H H H

4. VINNY VAHIDA 20220311192 H H H H H H H H H H H H H H

5. ARISKA BAYTUL HAQ 20220311193 H H H H H H H H H S H H H H

6. ELSA MARIA BR. PARHUSIP 20220311194 H H H H H H H H H H H H H H

7. IDA SEDIAWATI LAROSA 20220311196 H H H H H H H H H H H H H I

8. MIDZANAH MULYANI 20220311199 H H H H H H H H H H H H H H

9. ISTI JULI SAPUTRI 20220311203 H H H H H H H H H H H H H H

10. ZAFHIRA SALSABILA ALVATALITHA 20220311205 H H H H H H H H H H H H H H

11. NADYA FITRIA 20220311210 H H H H H H H H H H H H H H

12. JULI GRESIA MANALU 20220311211 H H H H H H H H H H H H H H

13. PUTRI SAFINA 20220311212 H H H H H H H H H H H H H H

14. NABILLAH PUTRI FAUZIAH 20220311216 H H H H H H A H H H H H H H

15. MUHAMMAD SYAHRUL SYIHAN FADHILAH 20220311217 H H H H H H H H I H H H H H

16. NADINI CH DINATA LAJAME 20220311218 H H H H H H H H H H H H H H

17. ELYANA RENGGANIS 20220311219 H H H H H H H H H H H H H H

18. PINGKAN FEBRIANA 20220311225 H H H H H H H H H H H H H H

19. ADHITYA RIZKY KURNIA 20220311229 H H H H H H H H H H H H H H

20. GHAFARA WULANDARI 20220311238 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

1 of 2 20/08/2023, 23:41
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSF101 Kelas : KJ005 Dosen : HARIZAL , S.Pd, M.Sc

Matakuliah : Praktikum Kimia Dasar Farmasi

Prodi : Farmasi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220311189 Najwa Eka Suci 100 85 85 83 85 85,9 4,00 A

2 20220311190 Marwanah 100 85 85 65 82 79,6 3,70 A-

3 20220311191 Galuh Ravika Haglin Putri 100 85 85 80 85 85 4,00 A

4 20220311192 Vinny Vahida 100 85 85 90 82 87,1 4,00 A

5 20220311193 Ariska Baytul Haq 100 85 85 70 85 82 4,00 A

6 20220311194 Elsa Maria Br. Parhusip 100 85 85 70 82 81,1 4,00 A

7 20220311196 Ida Sediawati Larosa 100 85 85 68 82 80,5 4,00 A

8 20220311199 Midzanah Mulyani 100 85 85 70 88 82,9 4,00 A

9 20220311203 Isti Juli Saputri 100 85 85 90 85 88 4,00 A

10 20220311205 Zafhira Salsabila Alvatalitha 100 85 85 75 83,2 82,96 4,00 A

11 20220311210 Nadya Fitria 100 85 85 65 83,2 79,96 3,70 A-

12 20220311211 Juli Gresia Manalu 100 85 85 80 85 85 4,00 A

13 20220311212 Putri Safina 100 85 85 80 88 85,9 4,00 A

14 20220311216 Nabillah Putri Fauziah 92,86 85 85 65 85 79,79 3,70 A-

15 20220311217 Muhammad Syahrul Syihan Fadhilah 100 85 85 70 79 80,2 4,00 A

16 20220311218 Nadini Ch Dinata Lajame 100 85 85 65 82 79,6 3,70 A-

17 20220311219 Elyana Rengganis 100 85 85 93 85 88,9 4,00 A

18 20220311225 Pingkan Febriana 100 85 85 80 85 85 4,00 A

19 20220311229 Adhitya Rizky Kurnia 100 85 85 70 85 82 4,00 A

20 20220311238 Ghafara Wulandari 100 85 85 70 85,6 82,18 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan

NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. SRI TEGUH RAHAYU , S.Farm, M.Farm, Apt HARIZAL , S.Pd, M.Sc

NIP. 215050591 NIP. 7462

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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